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ŞİFA ALLAH’TANDIR 

اَلَّذٖي خَلَقَنٖي فَهُوَ يَهْدٖينِ  ﴿٧٨﴾وَالَّذٖي هُوَ يُطْعِمُنٖي 
 وَيَسْقٖينِ  ﴿٧٩﴾وَاذَِا مَرِضْتُ فَهُوَ يَشْفٖينِ ࣕ ﴿٨٠﴾

 وَالَّذٖي يُمٖيتُنٖي ثمَُّ يُحْيٖينِ  ﴿٨١﴾

Muhterem Müslümanlar! 

Peygamberimiz (s.a.s) bir gün, amcasının 

oğlu Abdullah b. Abbas’la yolculuk yaptığı 

esnada ona şu tavsiyelerde bulundu: “Delikanlı! 

Sana bazı şeyler öğreteceğim. Allah’ı gözet ki 

Allah da seni gözetsin. Allah’ı gözet ki O’nu 

daima yanında bulasın. Bir şey istediğinde 

Allah’tan iste! Yardıma muhtaç olduğunda 

Allah’tan yardım dile! Şunu bil ki bütün 

insanlar sana fayda vermek için toplansa 

Allah’ın takdiri dışında sana fayda 

veremezler. Bütün insanlar sana zarar 

vermek için toplansa Allah’ın takdiri dışında 

sana hiçbir zarar veremezler...” (1) 

Aziz Mü’minler! 

Yüce dinimiz İslâm, tüm insanlığa imanın 

hakikatlerini, dünya ve ahiret huzurunun 

yollarını gösterir. Sadece Allah’a kulluk etmeyi, 

O’na güvenmeyi, O’nun rahmetine sığınmayı ve 

yalnız O’ndan yardım dilemeyi emreder.  

Kıymetli Müslümanlar! 

Gelecekten haber verme, kısmet açma, şans 

getirme, şifa dağıtma iddiasında bulunmak ve 

bundan yardım ummak İslâm’ın özüne aykırıdır. 

Zira, gaybın bilgisi yalnızca Allah’a aittir. Her 

şeye gücü yeten yegâne kudret sahibi O’dur. 

Yediğimiz her lokma, içtiğimiz her yudum suyu 

bizlere lütfeden O’dur. Dertlerin dermanı, 

hastalıkların şifası, sıkıntıların çaresi O’ndadır. 

Bizleri her an koruyup gözeten, yürekten 

yakarışlarımıza ve samimi dualarımıza icabet 

eden yalnızca Cenâb-ı Hak’tır.  

O hâlde, Rabbimiz tarafından imana 

elverişli ve iyilik yapmaya hazır yaratılan 

tertemiz fıtratımızı bozmayalım. En kıymetli 

hazinemiz olan imanımızı, samimi duygu ve 

niyetlerimizi doğru dinî bilgilerle güçlendirelim. 

Huzurlu bir hayat için alın teriyle çalışmayı, 

helal yoldan kazanmayı, hastalanınca tedavi 

olmayı, sebeplere sarılmayı düstur edinelim. 

Dünya ve ahirette başarıyı ve kurtuluşu, şifayı ve 

kısmeti Rabbimizden isteyelim. O’nun, gönülden 

ettiğimiz duaları karşılıksız bırakmayacağına 

daima inanalım. 

Muhterem Müslümanlar! 

En hafifinden en ağırına kadar hastalık 

dünya imtihanlarından biridir. Tarih boyunca pek 

çok hastalık Allah’ın yardımı ve insanların 

gayretli araştırmaları ile tedavi edilmiştir.  

Nitekim Resûl-i Ekrem’in buyurduğu 

gibi “Allah, indirdiği her hastalığın 

muhakkak şifasını da vermiştir.” (2) Bizlere 

düşen ise hastalığa yakalanmamak için tedbiri 

elden bırakmamaktır. 

Değerli Mü’minler! 

Sağlık, Rabbimizin bize emanetidir. 

Mümine düşen, bu emanete sahip çıkmak, onu 

korumak için gayret göstermektir. Bu sayede 

Allah’ın yardımıyla huzura kavuşuruz. 

Dertlerimize deva, hastalıklarımıza şifa buluruz. 

Hutbemi okuduğum ayetin meali ile 

bitiriyorum. Kur’an-ı Kerim’de Hz. İbrahim (a.s) 

Rabbimizi şöyle anlatır: “O, beni yaratan ve 

bana doğru yolu gösterendir. O, beni yediren 

ve içirendir. Hastalandığımda bana şifa veren 

O’dur. Beni öldürecek ve sonra diriltecek 

olan da yine O’dur.” (3) 
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